Иркутская  область

Тулунский район

 КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация Котикского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июня 2016 г.
                                  № 30-пг
с. Котик

«О запрете купания в запрещённых местах

на территории Котикского сельского поселения»

        В целях предупреждения несчастных случаев на воде на территории Котикского сельского поселения, руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области № 280/59-ПП от 08.10.2009 года «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», Уставом Котикского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  виду того, что не проведено техническое освидетельствование мест пригодных для купания. Запретить купание в водоёмах на территории Котикского сельского поселения необорудованных и запрещённых для купания граждан в соответствии с требованиями Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области.

2. Установить информационные щиты о запрете купания в местах несанкционированного купания.

3. Проводить информирование населения о правилах безопасности людей на воде в летний период 2016 года.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и на официальном сайте Котикского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения                                     Т.А. Фишер
Исполнитель: Бушунова Н.В. тел.; 4-03-52